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Om projektstödet 
Projektstödet är en del i delregional nämnd södras folkhälsoarbete. Projektstödet är ett 
ekonomiskt stöd som aktörer inom det civila samhället kunde söka tillsammans med 
kommuner under 2022 och 2023 för målgrupperna barn och unga i grundskolan samt 
äldre. Syftet med projektstödet för målgruppen barn och unga är att fler grundskolelever 
ska fullfölja sina studier. För målgruppen äldre är syftet att minska ofrivillig ensamhet 
och social isolering. Projektstödet sträcker sig som längst till och med 2025. 

Eventuell spridning av kunskaper och 
erfarenheter 
Det kan bli aktuellt med en rapportering till nämnden 2025 samt att delta under ett 
seminarium under 2026 för att sprida kunskaper och erfarenheter från projektet. De 
projekt som är aktuella kommer att kontaktas.     

Arbetssätt för uppföljning och ekonomisk 
redovisning  

● Kommunen skickar ut denna mall för uppföljning och ekonomisk redovisning till 
medsökande aktör från det civila samhället samt meddelar sista inlämningsdag.   

● Medsökande aktör fyller i och skickar in mallen till kommunen.  

● Kommunen skickar efter granskning och komplettering in ifylld mall till delregional 
nämnd södras diarium senast den 31 januari 2026 på 
delregional.namnd.sodra@vgregion.se. Kopia skickas till 
lars.paulsson@vgregion.se.  

Återbetalning av projektstöd som inte använts 
De projekt som har projektmedel kvar efter projektets slut behöver betala tillbaka dessa 
till kommunen. Kommunen informerar er om hur de vill att ni betalar tillbaka medlen. 
Kommunen betalar därefter tillbaka medlen till delregional nämnd södra. Återbetalning 
till delregional nämnd södra ska ske senast den 15 februari.  Delregional nämnd södras 
kontaktperson är lars.paulsson@vgregion.se.  

Uppgifter inför eventuell återbetalning 
Organisationsnummer 232100-0131 
Delregional nämnd södra 
BG 5910-9769 
Märk betalningen med referensen ”Återbetalning projektmedel xx kommun” 

mailto:delregional.namnd.sodra@vgregion.se
mailto:lars.paulsson@vgregion.se
mailto:lars.paulsson@vgregion.se
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Vänligen meddela när ni betalar och hur mycket så att vi kan spåra de återbetalade 
medlen. 

 Projektuppgifter 
Kommun Uppgifter 

Kontaktperson Kristina Sunebrand 

Telefon 073-4647013 

E-post Kristina.sunebrand@bollebygd.se  

Adress Ballebovägen 2, Bollebygd  

Organisationsnummer 212000-2973 

Bankgiro eller 
postgironummer 

BG 5932-7304 

 

Projektägande 
organisation/förening 

Uppgifter 

Kontaktperson för 
projektet 

Niklas Löf 

Kontaktpersonens 
telefon och e-post 

0722-411975  
lof.nicklas@gmail.com 

Organisationsnummer 802503-4110 

Organisationens telefon 
och e-post 

hkbollebygd@gmail.com 
0725-681491 

 

  

mailto:Kristina.sunebrand@bollebygd.se
mailto:hkbollebygd@gmail.com
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Uppföljning och ekonomisk redovisning 
 

Projektnamn, projekttid, syfte och mål 

Projektnamn Innanförskap och gemenskap 

Projekttid 2023-2025 

Målgrupp Grundskoleelever samt pensionärer 

Syfte Att öka delaktigheten i lokalsamhället samt ett 
bättre mående genom kunskapsaktiviteter och 
rörelse. 

Mål 
Erbjuda utökade möjligheter till läxhjälp och fysisk 
aktivitet för grundskoleelever, med syftet att 
stärka förutsättningarna för fullföljda studier.  

Erbjuda pensionärer/ofrivilligt ensamma möjlighet 
att engagera sig i läxhjälpsverksamheten, med 
syfte att erbjuda meningsfull sysselsättning och 
gemenskap.  
 

Förväntat resultat Att få fler ungdomar att klara av sina studier och få 
fler äldre att hitta en tillfredsställande aktivitet  

 

Uppföljningsfrågor till projektägande organisation/förening 
Aktiviteter, genomförande och organisation 

Skriv en kort sammanfattande text om hur projektet har genomförts, 
organiserats och letts. Stödfrågor: 
Har aktiviteter genomförts enligt plan? Om inte vilka förändringar har gjorts 
och varför? 
Har det funnits några särskilda svårigheter eller hinder för genomförandet? 
Har projektets målgrupp deltagit i aktiviteterna? Om inte, varför?  

Svar: Föreningen har erbjudit barn och ungdomar läxhjälp en till tre gånger 
per vecka. Läxhjälpen har genomförts enligt plan så tillvida att vi har haft 
“personal” på plats gällande tider. Vi har haft ett femtontal återkommande 
ungdomar under kortare eller längre tid och 6-7 som har varit nyfikna och fått 
information om vad vi gör. De har dock bara varit med en gång. Svårigheterna 
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har varit att få kontinuitet i projektet enligt projektets intention. Vi har haft en 
viss kontinuitet men den har varit på alltför kort sikt och har inte kunnat 
genomföras med den framförhållning som vi hade hoppats på. En del i vad vi 
har tänkt oss är att deltagarna ska komma med mer jämna mellanrum för att 
få en synergieffekt i det vi gör. Vi har lyckats till en del och då har vi fått en 
bättre repetitionsfas för den enskilda deltagaren. När det går lång tid mellan 
gångerna så har processen tagit lite längre tid.   
 

 

Resultat 

Beskriv de resultat som skapats inom ramen för projektet. Lyft eventuella 
svårigheter eller hinder som projektet stött på vad gäller att nå resultat.  
 

Svar: Vi har kunnat erbjuda fysiska aktiviteter efter skoldagens slut och vi har 
erbjudit en utökad grad av innehåll inom ramen för läxhjälpen avseende 
studieplanering, studieteknik och läsförståelse. För att få fler till att ställa upp 
för deltagarna så har vi gått ut till elever i både gymnasiet och årskurs 9 men 
vi har enbart haft sporadiska besök så vi har inte kunnat få den kontinuitet 
som vi ville ha. Vi har också kontaktat högskolan i Borås men inte fått någon 
respons förutom en lektor som ville ställa upp som pedagog.  Jag har haft 
kontakt och möte med en förening i Mark som vi har haft en dialog och ett 
visst erfarenhetsutbyte med.  
Det vi har kunnat se är att de som har deltagit har fått en ökad förståelse för 
sin skolgång och känslan är att de står lite bättre rustade för sin framtida 
skolgång. Vi håller på att sammanställa de resultat vi har för att kunna erbjuda 
en ännu bättre studiehjälp för elever framöver. Projektet som helhet ska bli en 
integrerad del av föreningen. Innehållet och ramen för projektet har varit bra 
och vi har kunnat bygga på de erfarenheter vi har fått under projekttidens 
gång. En del av de slutsatser vi har kunnat dra är att vi måste jobba betydligt 
mer med organisationen runt läxhjälpen för att kunna ge mer specifik kunskap 
till de som besöker oss. I en del fall så har vi inte haft kompetensen till att 
kunna hjälpa så vi måste på ett bättre sätt matcha pedagoger med deltagare 
och då ska vi kunna hjälpa fler. 

Utifrån er beskrivning ovan, vilka är de tre viktigaste resultaten?  

Svar: Vi har kunnat se att det är pinsamt att inte klara av grunderna i skolan 
och samtidigt upplevs det pinsamt att gå till läxhjälpen.  

Har ni fått några särskilda insikter, erfarenheter eller lärdomar under 
projektet? Har detta haft betydelse för hur projektet genomförts eller för 
projektets resultat?  
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Svar: Den absolut viktigaste erfarenheten vi har erfarit är att man som 
äldre/pensionär inte vill åta sig ett uppdrag över längre tid eftersom man dels 
är osäker på att man kommer att kunna fullfölja men det finns också en 
osäkerhet runt ersättningen där man inte vill att pensionen skall minska i 
samma takt som man får sina utbetalningar. Som förening har vi sett att man 
vill hjälpa till i föreningen men på ett sätt där man inte bokar upp sig vecka för 
vecka utan mer som punktinsatser på ett mer kortsiktigt perspektiv. Projektet 
har således varit oerhört viktigt för föreningen och i en förlängning för 
målgruppen.  
 

 

Hur har samarbetet med kommunen sett ut?  

Beskriv kort om hur ni samarbetat med kommunen och era erfarenheter från 
samarbetet.  

Svar:Det har fungerat på ett fantastiskt sätt där vi har fått den information vi 
behöver för att fortsätta att driva projektet. 
 

 

Kommer insatserna och/eller samarbetet att fortsätta efter att 
projektettiden tagit slut?  

Projekt löper över en begränsad tid och en av utmaningarna är att fortsätta 
med insatser och/eller samarbete när projektet väl tagit slut. Hur ser det ut för 
er? Kommer insatser och samarbete att fortsätta som i projektet eller på något 
annat sätt? Om ja, på vilket sätt? Om nej, beskriv kort varför.   

Svar: Med de erfarenheter vi har fått genom projektet så kommer vi att 
fortsätta att driva projektet men där vi kommer att jobba mer med ett kluster 
av människor för att få kontinuitet inom ramen för projektet. 
 

 

Något ytterligare att skriva om eller skicka med?  

Skriv här om det finns något ytterligare som ni vill skriva om eller skicka med.  

Svar: Som en ansvarstagande förening i kommunen så måste vi på ett helt 
annat sätt jobba med människor som har gått i pension. Vi måste ha en pool 
av människor och utarbeta ett schema som gör att man inte binder upp sig 
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vecka för vecka utan att det finns alternativa vägar för att besätta de 
positioner som vi vill. 
 

  

Uppföljningsfrågor till kommunen 

Projektets mervärde, samverkan samt eventuell fortsättning 

Har projektet skapat mervärde för kommunen och målgruppen? Om ja, på 
vilket sätt?  
 

Svar: Utbildning är den enskilt viktigaste faktorn för hälsa genom hela livet. 
Att gå ut skolan med godkända betyg skapar förutsättningar för framtida 
försörjning och minskar risken för både fysisk och psykisk ohälsa. Även om 
skolan har ett särskilt ansvar i frågan är det mycket angeläget och värdefullt 
att fler aktörer hjälps åt i arbetet. För att fånga upp så många barn och 
ungdomar som möjligt behövs insatser på olika nivåer och från olika aktörer. 
Inom ramen för projektet har handbollsklubben kunnat erbjuda både 
meningsfull fritidssysselsättning, ökad fysisk aktivitet och läxhjälp för 
grundskoleelever. Dessutom har föreningen använt sig av seniorer/pensionärer 
i läxhjälpsverksamheten med syfte att erbjuda målgruppen äldre meningsfull 
sysselsättning och bryta ofrivillig ensamhet. Det finns många positiva delar i 
projektet, som verkligen har skapat ett mervärde för kommunen.    
 

Hur har samverkan med föreningen/organisationen fungerat? Kommer ni att 
ha fortsatt samarbete efter projekttiden? Om ja, på vilket sätt?   
 

Svar: Samverkan har fungerat väl. Föreningen har deltagit i många forum och 
sammanhang, till exempel politiska sammanträden, den årliga seniormässan 
för att rekrytera seniorer till läxhjälpen, deltagit på rektorsmöten och 
samverkat med skolan. Kommunen ser gärna att samverkan fortsätter även 
efter projekttiden.   

Finns det något ytterligare ni vill skicka med? 

Svar: 
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Ekonomisk redovisning för projektet  
Tänk på att även skriva in alla årens budget, utfall och resultat. Använd ursprunglig 
budget vid denna slutgiltiga uppföljning. 

Ekonomisk 
redovisning (kr) 

2022 2023 2024 
 

2025 

Budget (kr)  52000 322 000 322 000 

Utfall (kr)  52000 322 000 322 000 

Resultat (kr)  0 0 0 

     

 

Kommentarer till budget och till eventuella budgetavvikelser 2024 

Projektägande förening/organisation: Beskriv, förklara och kommentera kort budget 
samt eventuella avvikelser från budget.  

Svar: 
 

 

 

 Namn, telefon och e-post 

Person i organisationen/ 
föreningen som fyllt i 
uppföljning och ekonomisk 
redovisning 

Niklas Löf 
0722-411975  
lof.nicklas@gmail.com 

Person i kommunen som 
granskat och godkänt 
uppföljning och ekonomisk 
redovisning 

Kristina Sunebrand  
073-4647013 
kristina.sunebrand@bollebygd.se  
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